BG1-04.1（1/3）                                       版本／修改码(E/2)

[image: image1.png]

质量管理体系扩大
认证范围协议
北京中设认证服务有限公司
协议签定地点：  北京市海淀区万寿路27号

甲方（委托方）
乙方 (认证方)：  北京中设认证服务有限公司
根据《中华人民共和国合同法》有关规定和认证相关的法律、法规的规定，经双方协商就质量管理体系扩大认证事宜，签订本协议，作为
（原合同号）合同的补充。本协议未涉及的部分，依据           （原合同号）合同为准。
1 扩大的认证范围和认证标准

1.1扩大的认证范围
( 产品及专业小类代码:
      涉及的部门共    个,地址:
( 场所：

地址:
( 扩大分支机构/多场所的名称、地址及认证范围见附表1。
1.2认证标准

□GB/T19001-2016—ISO 9001:2015 质量管理体系 要求

□GB/T50430-2007《工程建设施工企业质量管理规范》的要求（适用于与施工有关企业）
1.3证书表述的认证范围，以在证书制作时经双方确认的范围为准。
2  扩大认证范围审核时间及方式
2.1扩大认证范围审核时间为          年     月；
2.2 扩大认证范围审核方式：
(单独；(结合第   次监督审核；(结合再认证。
3  扩大认证范围费用及支付方式
3.1本次扩大发生的费用

本次扩大认证审核费：大写            圆整（￥         元）。
当单独扩大认证范围时，甲方应在乙方审核组撤出现场前，将本协议约定的审核费用的支票或汇款凭证复印件交给乙方审核组长，乙方审核组长应同时将收款发票交给甲方。付款方式采取银行汇款或支票等方式。此外，现场审核期间审核组的交通、食宿费用由甲方承担。当结合监督审核或再
认证扩大认证范围时，甲方应在乙方审核组撤出现场前，将本协议约定的审核费用及原合同约定的相应审核阶段的审核费用的一并按原合同约定的方式支付给乙方。
3.2  在原监督审核费基础上增加的扩大范围的监督审核费           圆整  （￥        元）。甲方应在乙方审核组撤出现场前，将本协议约定的监督审核费及原合同约定的监督审核费一并按原合同约定的方式支付给乙方。
3.3在原再认证费基础上增加的扩大范围的再认证费            圆整          （￥        元）。甲方应在乙方审核组撤出现场前，将本协议约定的再认证费及原合同约定的再认证费一并按原合同约定的方式支付给乙方。
4本协议一式二份，甲乙双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效。
	甲方（委托方）:

（盖章）

	 乙方（认证方）:
 （盖章）

	法定代表人/授权人：

	法定代表人/授权人：
签定日期：        年   月   日

	开户名称：北京中设认证服务有限公司

开户银行：建设银行北京万寿路支行
帐    号：11001079300056009017

附表1:
扩大认证涉及的分支机构/多场所
	分支机构/多场所︵一 ︶
	名称：

	地址：

	质量管理体系认证所涉及的产品范围：

	分支机构/多场所︵二 ︶
	名称：

	地址：

	质量管理体系认证所涉及的产品范围：

	分支机构/多场所︵三 ︶
	名称：

	地址：

	质量管理体系认证所涉及的产品范围：

	分支机构/多场所︵四 ︶
	名称：

	地址：

	质量管理体系认证所涉及的产品范围：

注：1、本表如不够填写可另附页；

　　2、如地址、认证范围等与本部相同可写“同本部”。

编号：

第 2页 共 3页

_970315516